
令和７年３月２７日 

 

市民のみなさま へ 

 

   羽島市コミュニティバスはしまわる線のバス停移設及び名称変更につ

いて（お知らせ） 

 

 平素は、市公共交通行政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、スギ薬局正木店の閉店に伴い、下記のとおりバス停を移設し、バス停

の名称を変更いたしますので、ご利用の際はご注意ください。 
 

記 
 

１ 移 設 箇 所 下図のとおり 
 

２ バス停名称 「スギ薬局正木店」から「業務スーパー岐阜羽島店」へ変更 
 

３ 変 更 日 令和７年４月１日（火） 
 
※バスのダイヤについては変更ありません。 

 

 

 

 

回覧 

【問い合わせ先】 

羽島市役所生活安全課 

電話：058-392-1111（内線 2153） 


